

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
<b>Stavba: 924116060 - Chrudim - rekonstrukce MK a cyklostezky ul. Na Kopci</b>								
<b>Objekt: 06 - DODATEK č.1</b>								
<b>Etapa: 01 - SO 201 Opěrná zeď</b>								
001	17170	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH (SENDVIČ) SE ZHUT	-682,5	m3	218	-148 785,00	21%	-180 029,85
002	17170	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH (SENDVIČ) SE ZHUT	172,8	m3	341	58 924,80	21%	71 299,01
003	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ	-682,5	m3	709	-483 892,50	21%	-585 509,92
004	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ	680,28	m3	945	642 864,60	21%	777 866,17
005	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	-1 350,00	m3	251	-338 850,00	21%	-410 008,50
006	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	1 350,00	m3	425	573 750,00	21%	694 237,50
007	123938	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	-153	m3	265	-40 545,00	21%	-49 059,45
008	123938	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	153	m3	466	71 298,00	21%	86 270,58
009	126838	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	-176	m3	332	-58 432,00	21%	-70 702,72
010	126838	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	176	m3	446	78 496,00	21%	94 980,16
011	212637	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ III	-39	m	184	-7 176,00	21%	-8 682,96
012	272214	ZÁKLADY Z GABIONŮ VČET KOVOVÉ KONSTR	-88	m3	3 661,00	-322 168,00	21%	-389 823,28
013	272214	ZÁKLADY Z GABIONŮ VČET KOVOVÉ KONSTR	107,6	m3	3 974,00	427 602,40	21%	517 398,90
014	327214	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ VČET KOVOVÉ KONSTR	-337,5	m3	3 156,00	-1 065 150,00	21%	-1 288 831,50
015	327214	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ VČET KOVOVÉ KONSTR	305,15	m3	3 817,00	1 164 757,55	21%	1 409 356,64
016	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5	-18,525	m3	3 181,00	-58 928,02	21%	-71 302,91
017	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	29,166	m3	943	27 503,54	21%	33 279,28
018	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	-47,75	m2	54	-2 578,50	21%	-3 119,98
019	574B41	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK AČO 8 TL. 50MM	7,5	m2	204	1 530,00	21%	1 851,30
020	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	-1,471	T	11 041,00	-16 241,31	21%	-19 651,99
021	22695	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA)	-1,5	m3	7 723,00	-11 584,50	21%	-14 017,24
022	23117A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (PLOCHA)	-50	m2	703	-35 150,00	21%	-42 531,50
023	23717A	ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE	-50	m2	268	-13 400,00	21%	-16 214,00
024	26185	VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 300MM	-24	m	4 820,00	-115 680,00	21%	-139 972,80
025	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20 KM	330	m3	399	131 670,00	21%	159 320,70
026	574E056	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	58,75	m2	240	14 100,00	21%	17 061,00
027	28995	KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY	355	m2	251	89 105,00	21%	107 817,05
028	348175	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STRÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM	-62,06	kg	166	-10 301,96	21%	-12 465,37
029	34894	ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z KOVU	-0,708	T	112 455,00	-79 618,14	21%	-96 337,95
<b>Součet za Etapa: 01 - SO 201 Opěrná zeď</b>						<b>473 120,95</b>		<b>572 476,35</b>

Etapa: 02 - SO 501 Přeložka vodovodu

001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	3,15 m3	364	1 146,60	21%	1 387,39
002	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	9 m3	541	4 869,00	21%	5 891,49
003	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	9 m3	154	1 386,00	21%	1 677,06
004	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	6,75 m3	797	5 379,75	21%	6 509,50
005	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	6,75 m3	113	762,75	21%	922,93
006	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	48 m2	236	11 328,00	21%	13 706,88
007	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	48 m2	64	3 072,00	21%	3 717,12
008	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	15,75 m3	12	189	21%	228,69
009	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	4,2 m3	39	163,8	21%	198,2
010	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	4,2 m3	129	541,8	21%	655,58
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	4,2 m3	14	58,8	21%	71,15
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	6,72 T	129	866,88	21%	1 048,92
013	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	11,55 m3	386	4 458,30	21%	5 394,54
014	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	3,15 m3	386	1 215,90	21%	1 471,24
015	583373310	Štěrkopísek frakce 0-22	12,6 T	278	3 502,80	21%	4 238,39
016	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	1,05 m3	953	1 000,65	21%	1 210,79
017	R1	Montáž jištění	4 ks	792	3 168,00	21%	3 833,28
018	R2	Jištění proti posunu PN10 110	4 ks	1 830,00	7 320,00	21%	8 857,20
019	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	14,626 T	268	3 919,77	21%	4 742,92

---

**Součet za Etapa: 02 - SO 501 Přeložka vodovodu** **54 349,80** **65 763,26**

---

**CELKEM Objekt: 06 - DODATEK č.1** **527 470,75** **638 239,61**

---